
           
 

Veřejná zakázka: „Přístavba mateřské školky – jedné třídy v Újezdě u  Brna“ 
Zadavatel: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 002 82 740 

 

1 

 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
Zadavatel tímto analogicky s ustanovením § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem 
uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, údaje rozhodné pro výběr 

nejvhodnější nabídky 
 

 
I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Město Újezd u Brna  
Sídlo: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna  
Zastoupený: ThDr. Janem Hradilem, Th.D., starostou  
IČ: 002 82 740  
 

II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Přístavba mateřské školky – jedné třídy v Újezdě u  

Brna“ 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
III. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce

1
 

Identifikační 
číslo/datum 

narození 
dodavatele/ 

zájemce 

Datum podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. 
1. VASTO spol. s r.o. 
Vsetín, Na Dolansku 295/9 

41084900 19.5.2014 13:00 

2. 
Interiermont – Roman Martečík 
Sokolnice, nám. Zbyňka Fialy 3 

67596380 19.5.2014 13:20 

3. 
BAUMAT spol. s r.o. 
Brno, Kabátníkova 2 

48529753 19.5.2014 13:32 

4. 
PM Realstav Invest s.r.o. 
Tetčice, Rosická 333 

29181453 19.5.2014 13:42 

5. 
Stavby Salaj, s.r.o. 
Prostějov, Krasická 361/53a 

29369860 19.5.2014 13:43 

6. 
POWER BA s.r.o. 
Brno, Masarykova 31/427 

00532886 19.5.2014 13:47 

 
IV. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 

V. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení:  

                                                           
1
 V případě, že je nabídka podána několika dodavateli/zájemci společně, použije zadavatel pro každého dodavatele/zájemce 

samostatný řádek. Číslo nabídky, datum a čas podání nabídky se vyplňuje pouze v řádku u prvního uvedeného 
dodavatele/zájemce. 



           
 

Veřejná zakázka: „Přístavba mateřské školky – jedné třídy v Újezdě u  Brna“ 
Zadavatel: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 002 82 740 

 

2 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 
nabídky podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a).  
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria vč. uvedených vah podle ustanovení § 
78 odst. 4 a 5 : 

- Kritérium č. 1: Nabídková cena za předmět veřejné zakázky (hodnocena bude cena 

v Kč bez DPH) – váha 70 % 

- Kritérium č. 2: Doba realizace díla v měsících (min. 5 měsíců a max. 7 měsíců) – 

váha 15 % 

- Kritérium č. 3: Záruční doba v měsících (min. 60 měsíců a max. 120 měsíců) – váha 

15 % 

 
Kritérium č. 1: Nabídková cena za předmět zakázky 
Pro hodnocení nabídkové ceny za předmět zakázky je nejvhodnější nabídkou ta, která 
nabídne pro dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 
 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,70 (váha kritéria) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
 
Kritérium č. 2: Doba realizace díla v měsících 
Pro hodnocení doby realizace je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejnižší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
nejvhodnější nabídka (tzn. nejkratší doba realizace) 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,15 (váha kritéria) 
doba realizace hodnocené nabídky 
Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota 
tohoto kritéria bude 5 měsíců a maximální hodnota 7 měsíců. Pokud uchazeč nabídne dobu 
realizace kratší než 5 měsíců, bude takto stanovené dílčí hodnotící kritérium posuzováno, 
jako by uchazeč nabídl hodnotu v délce 5 měsíců. V případě, že uchazeč nabídne dobu 
realizace delší než 7 měsíců, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení a uchazeč 
vyloučen ze zadávacího řízení. Nabídnutá doba realizace musí korespondovat s údaji 
v uchazečem předloženém harmonogramu plnění zakázky.   
 
Kritérium č. 3: Záruční doba v měsících 
Pro hodnocení záruční doby je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejvyšší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
 
 záruční doba hodnocené nabídky 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,15 (váha kritéria) 
nejvhodnější nabídka (tzn. nejdelší záruka) 
 
Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota 
tohoto kritéria bude 60 měsíců a maximální hodnota 120 měsíců. Pokud uchazeč nabídne 
záruční dobu kratší než 60 měsíců, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení a uchazeč 
vyloučen ze zadávacího řízení. V případě, že uchazeč nabídne záruční dobu delší než 120 
měsíců, bude takto stanovené dílčí hodnotící kritérium posuzováno, jako by uchazeč nabídl 
hodnotu v délce 120 měsíců. 
 



           
 

Veřejná zakázka: „Přístavba mateřské školky – jedné třídy v Újezdě u  Brna“ 
Zadavatel: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 002 82 740 

 

3 

 

Výsledek hodnocení: 
Hodnotící komise hodnotila nabídky a stanovila jejich pořadí podle jednotlivých dílčích 
hodnotících kritérií a jejich vah. 

 

 
 
 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče POWER BA s.r.o., se sídlem Brno, 
Masarykova 31/427, PSČ 660 85, IČ: 00532886, DIČ CZ00532886, která byla na základě 
zvoleného základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky zvolena jako 
nejvýhodnější. Na základě doporučení hodnotící komise bude v případě, že nedojde 
k podání námitek, po uplynutí lhůty k jejich podání, uzavřena smlouva s uchazečem POWER 
BA s.r.o. 
  

VII. Závěrečná ustanovení: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 7 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky nebo rozhodnutí o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ustanovení § 81 zákona. 
 
 
V Újezdě u Brna dne 9.6.2014  
 
 
 
 
 
 
…………………………… 
ThDr. Jan Hradil, Th.D. 
starosta 

č. hodnota body hodnota body hodnota body

1 3 806 352,42 63,36 5 15,00 120 15,00 93,36 2

2 3 777 777,00 63,84 7 10,71 111 13,88 88,43 4

3 3 819 067,00 63,15 5 15,00 120 15,00 93,15 3

4 4 021 995,00 59,97 6 12,50 120 15,00 87,47 5

5 4 190 756,00 57,55 6 12,50 60 7,50 77,55 6

6 3 445 493,00 70,00 5 15,00 120 15,00 100,00 1

Celkem 

body

Pořadí 

nabídeknázev

POWER BA s.r.o.

Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium 3.kritérium

1. VASTO spol. s r.o.

Roman Martečík

BAUMAT spol. s r.o.

PM Realstav Invest s.r.o.

Stavby Salaj, s.r.o.


		2014-06-10T10:52:44+0200
	ThDr. Jan Hradil, Th. D.




